
 НЕОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛСИТА ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ 

Ученик Училиште Ментор Општина Поени

Стефанија Димовска ООУ „Тодор Ангелевски" Гордана Богоевска Битола 99

Валентино Атанасоски ООУ „Кочо Рацин" Марина Гроздановска Центар 98

Давид Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ Сузана Ангелевска Ѓорче Петров 97

Ана Дабиќ ООУ „Живко Брајковски“ Саниа Качар Бутел 96

Лазар Николовски ООУ „Koчо Рацин" Славица Николиќ Куманово 95

Кристина Настоска ООУ „Ванчо Николески ''  Татјана Пуцоска Бунчевска Охрид 94

Јована Струмениковска ООУ „Кузман Шапкарев“ Љупчо Велковски Кисела Вода 93

Благица Петрова ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Камелија Колева Кавадарци 93

Калина Симоноска ООУ „Григор Прличев“ Зоран Николоски Охрид 90

Иван Донески ООУ „Ѓорѓија Пулевски„ Зорица Крстевска-Стевковска Аеродром 88

Ана Јошевска ООУ,,Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 88

Марко Хаџиев ООУ „Григор Прличев“ Зоран Николоски Охрид 87

Лена Гоџо ООУ „Братство“ ЕленаПанова Наумовска Карпош 85

Тамара Димитрова ПОУ „Гоце Делчев“ Марија Трајчевска Виница 85

Андреа Василева ООУ „Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети Николе 84

Филип Чокузовски ООУ „Тодор Ангелевски" Гордана Богоевска Битола 84

Давид Јорданоски ООУ „Григор Прличев“ Зоран Митаноски Охрид 84

Марко Станоески ООУ „Кузман Шапкарев“ Љупчо Велковски Кисела Вода 81

Владимир Јордановски ООУ „Климент Охридски“ Маја Стоевска Делчево 81

Нина Петкова ООУ „Крсте Мисирков“ Мирјана Чугунска Гевгелија 77

Сара Мицевска ООУ „Гоце Делчев“ Валентина Ѓоргиева Свети Николе 74

Тамара Чавкоска ООУ „Свети Климент Охридски" Јулија Милошеска Струга 74

Бојана Апостолова ООУ „Гоце Делчев“ Марија Трајчевска Виница 72

Вања Ѓорѓиоски ООУ „Климент Охридски" Соња Петреска Прилеп 72

Калина Стојчевска ООУ „Војдан Чернодрински“ Љупка Миленковиќ Карпош 71

Марија Симоновиќ ООУ „Св,Кирил и Методиј" Оливера Пановска Велес 69

Јована Радева ООУ „Никола Карев“ Иванче Стојковски Пробиштип 68

Анастасија Рафајлоска ООУ „Мустафа Кемал-Ататурк“ Елена Илиеска Гостивар 67

Калин Ристов ООУ „Ѓорѓија Пулевски„ Зорица Крстевска-Стевковска Аеродром 66

Барбара Василевска ООУ,,Св.Климент Охридски" Даниела Ристова Битола 66

Христина Србиноска ООУ „Др. Владимир Полежиноски“ Светлана Матеска Трпеска Кичево 62

Илина Бошковска ООУ „Гоце Делчев" Јана Митковска Илинден 59

Марија Тодоровска ООУ „Лазо Ангеловски" Јулијана Максимовска Аеродром 52

Ана Стојанова ООУ „Герас Цунев“ Славчо Упчев Струмица 49

Ања Николовска ПООУ "Христијан Тодоровски Карпош" Жарко Алексовски Ранковце 48


